TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 224/TB-ĐHHHVN-ĐT Hải Phòng, ngày 02 thánG 04  năm 2014

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký hồ sơ xin học cùng lúc 02 chương trình
để được cấp 02 bằng tốt nghiệp chính quy

Kính gửi:

- Các Khoa, Viện, Bộ môn;
- Sinh viên hệ đại học chính quy trong toàn trường,

Ngày 25 tháng 12 năm 2012, Nhà trường đã ban hành Quyết định số 3112/QĐ-

ĐHHH-ĐT về “Quy định học cùng lúc hai chương trình đối với sinh viên đại học, cao đẳng
hệ chính quy”. Phòng Đào tạo hướng dẫn thủ tục đăng ký như sau:

I. Đối tượng:
Tất cả các sinh viên hệ đại học, cao đẳng chính quy, đã hoàn thành ít nhất 01 học kỳ,

không bị xếp hạng học lực yếu (TBCTL > 2.0), không nợ học phí đều được đăng ký học
thêm 01 chuyên ngành thứ 2 để được cấp 02 bằng tốt nghiệp chính quy.

II. Quy trình tiếp nhận hồ sơ:

1. Danh mục hồ sơ:
a. Đơn xin học cùng lúc 02 chương trình (theo mẫu).
b. Bảng kết quả học tập chương trình thứ nhất (do Khoa cấp).

2. Tiếp nhận hồ sơ:
- Đợt 1: từ 01/04 đến 30/04.
- Đợt 2: từ 01/10 đến 30/10.

3. Xét tuyển và ra quyết định trúng tuyển:
- Đợt 1: 15/05 (để đăng ký học tập cho chương trình thứ 2 từ HK I)
- Đợt 2: 15/11 (để đăng ký học tập cho chương trình thứ 2 từ HK II)

4. Địa điểm nhận hồ sơ:
Phòng Đào tạo – Phòng 114B Nhà A1 – Khu Hiệu bộ.
(CV Phạm Đức Toàn; email: phdtoan@vimaru.edu.vn; ĐT: 031.3735138)

Chi tiết về Quy định học cùng lúc 02 chương trình xem tại Điều 16 Quy chế đào tạo
đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ trong cuốn Sổ tay sinh viên.

Trân trọng thông báo.

Nơi nhận:
- PHT Phạm Xuân Dương;
- Như Kính gửi;
- Phòng ĐT, CTSV, KT&ĐBCL.
- Lưu: PĐT, VT.

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

(Đã ký)

TS. Nguyễn Khắc Khiêm

mailto:phdtoan@vimaru.edu.vn